
事  務  連  絡 
２０２１年８月１６日 

沖縄産業支援センター 
入居団体・企業 御中  

 株式会社 沖縄産業振興センター 
 代表取締役専務  前田 光幸  

  

沖縄産業支援センター２０周年音楽フェス参加者募集について（再通知） 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、標題の件につきまして、８月６日の事務連絡でもお知らせした通り、弊社は開業

２０周年の節目を迎え、下記の日程にて２０周年音楽フェス（参加定数３００名）を開催

させて頂くことと致しました。８月２日（月）１４時の入居者説明会に参加できなかった

団体・企業様もおられますことから、再度、音楽フェス参加者募集についてご案内申し上

げます。 
現在、音楽フェスの準備に向けてイベント業者等と調整をしておりますが、現時点での

概ねの参加者人数を把握したく、下記にてご回答下さいますようご案内申し上げます。 
つきましては、各入居団体・企業の窓口（可能ならば総務課等）で取りまとめていただ

き、参加人数の総計をご記入の上、８月３１日（火）までに下記連絡先へ Mail にてご回答

下さいますよう宜しくお願い致します。 
※個人での参加申し込みも受け付けます。 
※音楽フェスの内容については、入居者説明会資料をご覧下さい。       敬具 

 
記 

 開催日時  ：２０２１年１１月１２日（金）１７：４５～２０：００ 
      （新型コロナの影響により延期・中止もあります）         
場  所  ：一般駐車場（B 駐車場）※雨天の場合は、一般駐車場（A 駐車場）１階 

 参加応募  ：２０２１年８月６日（金）～８月３１日（火） 
司  会   ：川田広樹（ガレッジセール）、當銘直美（アナウンサー） 
アーティスト：なりそこゆうこ、きいやま商店 
 

（回答） 
 年   月   日 

入居団体・企業名   

担当者 氏名   参加人数       名 

Mail アドレス  

                                             

 

 

 

(株 )沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー 
担当 塩真・眞壁 
Mail：shioma@okinawa-sangyoushien.co.jp 
CC : masami@okinawa-sangyoushien.co.jp 

TEL：859-6294 


